PARAMETRY OGOLNE
INDEKS PF

136

CECHY PRODUKCYJNE
wyd. mleka [kg]
688
powtarzalnos¢
0.75
PODINDEKSY
Pl produkcyjny
128
PI ptodnosci
88
CECHY FUNKCJONALNE
KOM. SOMAT.
108

\/

M-C-B

MALOPOLSKIE CENTRUM BIOTECHNIKI

Sp.zo.o0.

LENCOKAZ

ur.2019/06/11

PL005348700094
Ojciec Matka
LENCOME RAWA4
FR5502239022 PL005389603279
Ojciec ojca Matka ojca Ojciec matki Matka matki
GAIN HAILEY SEE ALTAHOTROD RAWA 2
CA11696699 FR5502048667 US55618778 PLO05396007091
Rodzaj wyceny Data wyceny Ind. Ogdl. Nr. Miedz.
GENOM. 2021-04-09 136 POLM005348700094
wyd. ttuszczu [kg] % ttuszcz wyd. biatka [kg] % biatka indeks prod. [kg]
46.9 0.23 34.4 0.15 115.7
Pl pokroju ogéiny Pl ramy ciata PI sity mlecznosci PI ndg i racic Pl wymienia
141 126 131 120 136

DtUGOWIECZ. Porod. Ind. CDN
112 97

WARTOSC HODOWLANA DLA CECH POKROJU

KALIBER
TYP

NOGI - RACICE
WYMIE

BUDOWA OGOLNA
KRZYZ

GLEB. TULOWIA
SZER. KL. PIERSIOWE]
USTAWIENIE ZADU
SZEROKOSC ZADU
UST. NOG TYLNYCH
RACICE

NOGI TYL

WYMIE ZAW. PRZ.
WYMIE ZAW. TYLNE
WYMIE WIEZADLO
WYMIE POLOZENIE
WYMIE SZEROKOSC
USTAW. STRZYKOW
DEUG. STRZYKOW
USTAW. STRZYKOW - TYL
CHARAKTER ML.
KONDYCJA
LOKOMOCJA

119
140
117
136
139
135
121
127
98

121
98

120
117
123
118
123
133
114
120
101
114
123
99

117



